Câmara Municipal de Niterói
GABINETE DO VEREADOR  JOAO GUSTAVO BRAGA XAVIER PEREIRA

Projeto de Decreto Legislativo Nº 00182/2019

Concede a Medalha Legislativa Municipal do Mérito Leila Diniz ao Sr. Marcelo Henrique Fraga Rodrigues.

A Câmara Municipal de Niterói D E C R E T A:

Art. 1° - Fica concedida a Medalha Legislativa Municipal do Mérito Leila Diniz ao Sr. Marcelo Henrique Fraga Rodrigues.

 Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se a referida homenagem ao brilhante Jornalista e produtor cultural, destacando como  suas principais atuações profissionais, curador de exposições, diretor da república do cordel, assessor de marketing, editor de canais rede web, dentre outras, um exemplo a ser seguido  . Sendo assim faz – se jus a homenagem.

7 de Novembro de 2019

VEREADOR  JOAO GUSTAVO BRAGA XAVIER PEREIRA
image1.wmf

oleObject1.bin